
Zobrazit email v prohlížeči  

 

  
 

Vážení uživatelé systému E-Sestřička, 
  

v minulých dnech jsme pro Vás připravili řadu vylepšení softwaru E-sestřička. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového: 

• Nyní je možný přesun v týdenním plánu sestry na jiné dny v rámci týdne či v rámci 
víkendu. 

• Upozornění na léky, kterým skončila registrace, a tedy nejdou vykázat 

• Možnost zobrazit podklady pro mzdy 24 měsíců zpětně 

Zároveň bychom Vás rádi brzy seznámili s naší zbrusu novou mobilní aplikací, která přinese 
do Vašeho života ještě větší pohodlí a zjednoduší Vám Vaši práci v terénu.  
  

Chceme, abyste byli mezi prvními, kdo se dozví o této aplikaci, a proto Vám velmi brzy 
zašleme podrobnosti spolu s oficiální pozvánkou, která bude obsahovat datum, čas a odkaz 
na přihlášení k našemu Webináři.  
  

Během tohoto Webináře Vám naši kolegové představí všechny klíčové funkcionality, odpoví 
na Vaše dotazy a ukáží Vám, jak maximálně využít naši novou mobilní aplikaci E-sestřičky. 

https://esestricka.ecomailapp.cz/campaigns/render/13/5b0c7c8f2878b51f8fd903d6946fd6a2
mailto:info@e-sestricka.cz


 

Budeme se těšit na Vaši účast a prosíme, pečlivě sledujte v průběhu července svou e-
mailovou schránku abyste nezmeškali tento Webinář.  

 

Přejit rovnou do E-sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým E-sestřička 

 

 

https://app.e-sestricka.cz/

